UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:         /SNV-TCBC

V/v tham gia góp ý vào dự thảo

Công văn ký hợp đồng lao động

hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày         tháng  7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn

vị sự nghiệp công lập; Sở Nội vụ đã xây dựng văn bản hướng dẫn các cơ quan,

địa phương, đơn vị triển khai một số nội dung liên quan đến lao động hợp đồng

hỗ trợ, phục vụ. Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính cho ý kiến tham gia góp ý vào dự

thảo văn bản (đặc biệt nội dung về thời gian và nguồn kinh phí thực hiện mức

lương cơ sở), gửi Sở Nội vụ trước ngày 02/8/2023 để Sở hoàn thiện, hướng dẫn

các cơ quan, địa phương, đơn vị theo quy định.

(Kèm theo dự thảo văn bản của Sở Nội vụ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-28T13:21:34+0700

		2023-07-28T14:09:14+0700

		2023-07-28T14:09:31+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-28T14:10:55+0700